ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
  от  24  марта  2016 г.                                                                                              №  2
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Благовещенского сельского поселения  от 27.11.2014г. №17 «О ставках  налога  на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Уставом Благовещенского сельского поселения,   Совет  Благовещенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Благовещенского сельского поселения от  27.11.2014 №17 «О ставках налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

- в пункте 2 слово «октября» заменить  на слово «декабря».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете  Лухского муниципального района «Родная нива».

3. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №7 по Ивановской области.

Глава Благовещенского  сельского поселения                                  Г.А. Куликова